
UCHWAŁA NR XVII/127/2012
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie ustalenia planu dofinansowania doskonalenia zawodowego dla nauczycieli zatrudnionych w miejskich 
jednostkach oświatowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm) w związku z art.70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz.U z 2006 r. Nr 97, 
poz.674 ze zm.) oraz § 6, ust.2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 26 marca 2002 r. w sprawie 
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych 
wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów 
i trybu przyznawania tych środków (Dz.U z 2002 r. Nr 46, poz.430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się środki budżetowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2012 r. w wysokości 120 
760 zł . stanowiące 1% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

§ 2. 

Ustala się plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, który stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat na kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia 
nauczycieli na 1 600 zł . za semestr. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Hanna Zofia Sasinowska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 78E69E75-B9EE-4AF0-A089-950F373B7525. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/127/2012 

Rady Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 27 kwietnia 2012 r. 

Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2012 r. 

1. Indywidualne formy doskonalenia zawodowego nauczycieli, zgodnie z § 2 ust.2 pkt.1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 26 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty 
i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz.U z 2002 r. Nr 46, poz.430) – 
przewidywane dofinansowanie kształcenia nauczycieli – 20.100 

w tym: 

- studia podyplomowe – 10.000 

- studia magisterskie i licencjackie, jako druga specjalność – 1.000 

- kursy kwalifikacyjne nadające uprawnienia do nauczania dodatkowego przedmiotu – 9.100 

2. Szkolenia rad pedagogicznych oraz organizacja seminariów, konferencji, warsztatów metodycznych - przewidywany 
koszt ( całkowity roczny koszt szkoleń łącznie z przygotowaniem materiałów szkoleniowych) – 20.472 

w tym m.in.: 

- zasady i bezpieczeństwo w pracy – 1.272 

- metoda projektu w realizacji zadań dydaktyczno – wychowawczych – 1.500 

- Ocenianie kształtujące w szkole – 1.500 

- metody pracy z dziećmi sprawującymi szczególne problemy wychowawcze – 1.500 

- zagrożenia internetowe – 1.500 

3. Organizacja warsztatów metodycznych – 4.100 

w tym m.in. 

- rola i zadania szkoły w udzielaniu pomocy uczniom ze specyficznymi problemami edukacyjnymi, ocenianie jako forma 
wspierania w procesie dydaktycznym i wychowawczym – 2.400 

- motywowanie rodziców do współpracy ze szkołą – 700 

- diagnoza ucznia o specjalnych potrzebach edukacyjnych a konstruowanie indywidualnego programu – 1.000 

4. Udział nauczycieli w kursach, szkoleniach, seminariach, konferencjach takich jak: 

Przewidywany koszt – 39.436 

5. Koszty przejazdów, zakwaterowania i wyżywienia – 12.500 

6. Środki pozostające w dyspozycji Burmistrza Miasta – 24.152 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 78E69E75-B9EE-4AF0-A089-950F373B7525. Podpisany




